別記第１号様式（第４条関係）

№

令和　　年　　月　　　日

　長　岡　市　長　　　様

申込者　 住所

電話番号

　次のとおり申込みします。

円 冷暖房 円

　上記の申込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

起案

・ ・ 決裁

部
個

施行

□ 許可する □ 許可しない

上記合計金額のとおり 円

□ 市

□ 社会教育団体

□ その他

領収書（原符） №

会計別（　　　　　　）

年度 ★ 円

款）

節） 長岡市出納員

使　　　用　　　目　　　的

（行事等の名称）

時　　　　間

使　用　日　時

月 日
か ら ま で

時　　　間

か　ら ま　で

　１　階 　２　　階 冷・暖房

使用する施設等

視
聴
覚
室

婦
人
事
務
室

公印使用許可地域事務所長 係 受付

事

務

室

調
理
実
習
室

参
加
人
員

（
人

）

多
目
的
ホ
ー

ル

ロ

ビ

ー

使　　　　用　　　　料

　　　・　　　・

　　　・　　　・

総括副主幹 　  　・　    ・　担 当 ｾﾝﾀｰ長

決定区分

許可条件
その他

領　　収
日付印

決定使用料

使　　　用
使用変更

長岡市小国会館 申込書

団体名

代表者氏名

第３号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　長　岡　市　長　　　様

申込者　 住所

電話番号

　次のとおり申請します。

円 冷暖房 円

円 冷暖房 円

　上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。

起案

・ ・ 決裁

部
個

施行

□ 減免する □ 減免しない

円

長岡市小国会館使用料減免申請書

団体名

代表者氏名

多
目
的
ホ
ー

ル

事

務

室

使　　　用　　　目　　　的

（行事等の名称）

使用する施設等使　用　日　時

視
聴
覚
室

月 日

時　　　間
　２　　階

公印使用許可受付

規 定 の 使 用 料

地域事務所長 総括副主幹 担当

から まで

婦
人
事
務
室

調
理
実
習
室

　１　階

ロ

ビ

ー

係

備　　　考 　　長岡市地域会館使用料減免基準要領　第3条第　　号該当

センター長 　　　・　　　・

　　　・　　　・

　　　・　　　・

減 免 を 受 け よ う と す る 額

減免の額

減 免 を 受 け よ う と す る 理 由

決定区分

(記入例）

1号　 ・長岡市が行う事業（行事等）に使用するため

・国政選挙に使用するため

・新潟県が共催する事業（行事等）に使用するため

※共催の場合

当該事業に長岡市等が実行委員会に加わるなど、実質的に関わっている
ことが必要である。
（必要に応じて、行事等や共催の内容がわかる資料を添付する）

２号 ・長岡市立の学校（保育園）が運動会の練習に使用するため

３号 ・「長岡市公民館社会教育関係団体」の登録を受けた団体が使用するため

４号 ・長岡市社会福祉協議会等の福祉関係団体が非営利目的で使用するため
（必要に応じて、行事内容のわかる資料を添付する）

５号 ・市内の〇〇集落（自治会、町内会等）が避難訓練に使用するため

６号 ・市内の市民活動団体、ＮＰＯ等がその目的を達成するために使用するため
（必要に応じて、行事内容のわかる資料を添付する）